
Kontaktlista Levin´s Cup 2020

Förening F7/8 P7 P8 Kontaktperson Mobil Mail

Bjärnums GOIF-P7 1 Milo Månsson 0705-457 234 milomansson@gmail.com

Bjärnums GOIF-P8 1 Maria Fritiof 0702-597 795 maria_fritiof@hotmail.com

ckullberg@hotmail.com

Farstorps GOIF-P7 1 Malin Svensson 0736-286693 malin_svensson99@hotmail.com

Marcus Gunnarsson 0733-166938

Farstorps GOIF-P8 1

FC Hessleholm-F7/8 3 Martin Lundell 0708-946109 martin.lundell@ballingslov.se

Finja IF-F7/8 Johan Hammarqvist 0720-505 911 johan.hammarqvist@eolusvind.com

Finja IF-P8 Diana Norlin 0731-450 836 diana.norlin@bergendahls.se

Finja IF-P7 Helen Nordstrom 0768-156 298 helen.nordstrom@hassleholm.se

Glimåkra IF 1 Malin Olsson malin.olsson@structor.se

Leif holmberg 0732-636 238 holmbergleif@outlook.com

Hässleholms IF-P7 Mimic_58@hotmail.com

Hässleholms IF-P8 4 Magnus Brandt 0735-310 651 dr.magnus.brandt@gmail.com

Hästveda IF -P8 1 Jessika Troedsson 0709-172 281 jessikatroedsson81@gmail.com

Hästveda IF -P7 1 Jessika Troedsson 0709-172 281

Hörja IF/Röke IF-F7/8 1 Thomas Åkesson 0708-136 245 akessonon@hotmail.com

Anton Dahlgren 0709-821 075 anton@bkbab.se

Hörja IF/Röke IF-P8 1 Ola Nilsson 0708-168 241 liljestrom.on@gmail.com 

Johan Åberg 0705-957403 johan.jeady@telia.com

IFK Hässleholm-P8 1 Ken Linde 0708-921 161 linde76@hotmail.com

Magnus Nilsson magnus@tviggasjo.nu

Jonas Modén 0708-928 158 Leifjonasmoden@gmail.com

IFK Hässleholm-P7 3 Hampus Rosberg 0734-436 677 Hhampus@hotmail.com

martinsson_84@hotmail.com

tobias.persson.gryt@hotmail.com

fhermansson@hotmail.com

IFK Osby-P8 Emilie Ydesand Malm 076-8728550 emilie.ydesand@gmail.com

marie@nybygden.se

emma@johpomek.se

Henrik Slätt 0700-887419 svea.holma@gmail.com

Markaryds IF -P7 1 Per Hansson 0708-379 802 per@h-tryck.se

Johan Nilsson 0705-292 659 Johanmif17@gmail.com

Perstorp Bälinge IK-P7 2 Victoria Ask 0737-011 692 victoria.ask@hotmail.com

Strömsnäsbruks IF -P7 eklund.daniel86@gmail.com

Strömsnäsbruks IF -P8

Sösdala IF -P7 2 1 Melker Servin 0727-103511 melker.servin@hotmail.com

Philip Tennevi 0736-008 108 philip.tennevi@gmail.com

Tjörnarps BOIF-F7/8 1 Karin Olandersson 0709-962 847 info@tboif.se

Tyringe IF-F7/8 Daniel Vujic 0723-284 875 Vujicdaniel@hotmail.com

Tyringe IF-P8 Tobbe Roschat tobbe.groth.roschat@gmail.com

Frida Willysson

Vinslöv IF-P7 2 Johan Möller 0708-181 946 jmoller84@hotmail.com

Daniel reinholdsson daniel.reinholdsson@hotmail.com

Vinslöv IF-P8 2 Emmeli Glader 076-8867555 emmeli.glader@vattenfall.com

Daniel Larsson 070-1461811 mister_krogianos@hotmail.com

Vittsjö GIK Lina Edfors linaedfors@gmail.com

Caroline 0706-229 202 caroline.anglefalk@shg.se

Önnestad BI 2 Rasmus Jönsson rasmuss86@hotmail.com


